del Centro Vecinal o quienes estatutariamente los reemplacen . QUINTA: 

Como contraprestación  por los trabajos que el Centro Vecinal toma a su 

cargo, la Municipalidad abonará mensualmente, por período vencido, entre los 

días primero al quince de cada mes , la suma de $ 1.890 (Pesos Un mil 

ochocientos noventa). Correspondiendo $ 900 (Pesos novecientos) por 

servicios de desamlezamiento, y $990 (Pesos novecientos noventa) por el 

servicio de Riego. Si la labor encomendada no fuese cumplida íntegramente en 

el período de que se trata, la Secretaría de Infraestructura  y Servicios podrá

[...]

Deliberante de la ciudad de San Francisco, estableciéndose para ello, un plazo 

de treinta (30) días corridos , vencido el mismo, si no hubiese sido aprobado, 

las partes  podrán considerarse libres de toda obligación asumida  en virtud del 

convenio. SEPTIMA : El plazo de vigencia del presente convenio se fija en 

trescientos sesenta y cinco (365) días corridos, a contar del día primero (1º) de 

enero de 2001, pudiéndose prorrogar por períodos iguales, sin  necesidad de 

autorización  del Honorable Concejo Deliberante, siempre que no se 

incremente la erogación mensual estipulada , pudiéndose  dejar sin efecto uno